
Bach

Recherche : saint-nicolas 
  Résultats 6341 à 6380 sur 9105 lancer la requête 

Resultat n°6341

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 26/09/1975 

III/3. – Reconstruction du mur de soutènement du terre-plein de l'église Saint-Mansuy :
appel d'offres ouvert, 2e phase. • 1975

1 D 115 

Resultat n°6342

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1975 » 26/09/1975 

V/2. – Saint-Sébastien le Courail, versement d'un fonds de concours à la Ville de Nancy
par la société Progessec : convention. • 1975

1 D 115 

Resultat n°6343

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1976 » 27/02/1976 

III/2. – Plan d'occupation des sols partiel du quartier Saint-Sébastien : modification et
fixation des alignements de la rue du Cardinal-Tisserant. • 1976

1 D 116 

Resultat n°6344

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 24/06/2002 

III-1. – Groupe Scolaire Stanislas - Protocole d'accord avec l'association des écoles
catholiques de la paroisse Saint Léon IX. • 2002

708 W 8 

 1/9 2024-11-29 03:47:57

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=saint-nicolas


Bach

Resultat n°6345

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 30/09/2002 

VI-16. – Église Saint-Sébastien - restauration de la façade principale - Avenants n° 1 aux
lots n° 2 - 3 et 4. • 2002

708 W 11 

Resultat n°6346

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2002 » 16/12/2002 

I-9. – Convention avec Voies Navigables de France (VNF). Création d'une aire de
camping-cars sur le parking du port Saint-Georges. • 2002

708 W 15 

Resultat n°6347

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 30/06/2003 

V-2. – Église Saint-Sébastien. Travaux de restauration de l'orgue. Convention financière
avec l'État. • 2003

708 W 22 

Resultat n°6348

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 29/09/2003 

II-1. – Basilique Saint-Epvre - Restauration de la façade Nord - Commande d'une mission
de maîtrise d'oeuvre - Convention financière avec l'État. • 2003

708 W 24 

Resultat n°6349

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2003 » 03/11/2003 

 2/9 2024-11-29 03:47:57



Bach

II-2. – Opération programmée d'amélioration de l'habitat secteur Charles III / Saint
Dizier / Quatre-Églises. • 2003

708 W 26 

Resultat n°6350

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2005 » 21/03/2005 

IV-2. – Portes Sainte Catherine et Stanislas. Restauration générale - Commande d'une
mission de maîtrise d'oeuvre. Convention financière avec l'État. • 2005

830 W 75 

Resultat n°6351

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2005 » 23/05/2005 

XIV-8. – Avis du conseil municipal sur l'abrogation des titres d'existence légale de la
congrégation des soeurs de la Sainte Enfance de Marie à Nancy. • 2005

830 W 79 

Resultat n°6352

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2005 » 27/06/2005 

XVI-5. – Dynamisation des initiatives collectives des associations de commerçants et des
quartiers - Attribution d'une subvention à l'association de commerçants du village Saint
Léon. • 2005

830 W 83 

Resultat n°6353

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 27/03/2006 

III-12. – Dénomination des locaux sis 40 rue Sainte-Catherine : Espace Docteur-Jean-
Benech. • 2006

830 W 98 

 3/9 2024-11-29 03:47:57



Bach

Resultat n°6354

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 29/05/2006 

VIII-3. – Parking Saint Jean - marché de prestations de services pour l'exploitation -
Appel d'offres ouvert. • 2006

830 W 102 

Resultat n°6355

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 26/06/2006 

VI-1. – Implantation d'un Commissariat de Police sis 3, rue Saint-Léon - Appel d'offres
ouvert des travaux. • 2006

830 W 106 

Resultat n°6356

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 26/06/2006 

VI-2. – Dynamisation des initiatives collectives des associations de commerçants et des
quartiers - Attribution d'une subvention à l'association de commerçants du Village Saint-
Léon. • 2006

830 W 106 

Resultat n°6357

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2007 » 26/03/2007 

IX-3. – Appel d'offres ouvert - École primaire Saint-Georges . Restructuration /
Rénovation. • 2007

830 W 126 

Resultat n°6358

 4/9 2024-11-29 03:47:57



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2007 » 21/05/2007 

IV-1. – Participation financière au suivi animation de l'Opération programmée
d'Amélioration de l'Habitat Charles III, Saint-Dizier, quatre Églises. • 2007

830 W 130 

Resultat n°6359

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2007 » 24/09/2007 

III-8. – Cession de l'immeuble 15 rue Lyautey et 18 rue Sainte-Catherine. • 2007

830 W 138 

Resultat n°6360

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2007 » 12/11/2007 

V-2. – Église Saint-Sébastien - Restauration de l'orgue de tribune - Proposition d'avenant
- Convention financière avec l'État. • 2007

830 W 141 

Resultat n°6361

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2008 » 23/06/2008 

XII-1. – Avis sur cession par l'OPAC de Nancy d'un local sis 16 rue Sainte-Anne à
Nancy. • 2008

830 W 161 

Resultat n°6362

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2008 » 23/06/2008 

XIII-1. – Église Saint-Sébastien - Restauration de l'orgue de tribune - Révision des coûts
de travaux et de maîtrise d'oeuvre - Convention financière avec l'État. • 2008

830 W 161 

 5/9 2024-11-29 03:47:57



Bach

Resultat n°6363

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2008 » 23/06/2008 

XVI-2. – École primaire Saint-Georges - Restructuration / rénovation - Proposition
d'avenants n° 1 aux marchés de travaux. • 2008

830 W 162 

Resultat n°6364

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2009 » 28/09/2009 

III-23. – Convention de partenariat avec le centre commercial Saint-Sébastien dans le
cadre de la 31ème édition du Livre sur la Place. • 2009

830 W 182 

Resultat n°6365

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 28/06/2010 

I-3. – Convention de partenariat avec le centre commercial Saint Sebastien dans le cadre
de la 32ème édition du Livre sur la Place. • 2010

830 W 195 

Resultat n°6366

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 28/06/2010 

IV-46. – Travaux de restructuration de la MJC Bazin et des restaurants scolaires du
groupe Saint Georges - Demande de financement auprès de l'État. • 2010

830 W 198 

Resultat n°6367

Secrétariat des assemblées

 6/9 2024-11-29 03:47:57



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2010 » 27/09/2010 

III-19. – ZAC Saint-Jacques II : cession d'un terrain par l'indivision SOLVAY à la
SOLOREM. • 2010

830 W 200 

Resultat n°6368

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2011 » 31/01/2011 

II-9. – Groupe Scolaire Saint-Georges - Restructuration des offices et des salles de
restauration - Marchés de travaux. • 2011

830 W 209 

Resultat n°6369

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2011 » 11/04/2011 

III-8. – Marché des étalagistes - Installation sur les allées nord et sud de la place Mengin
et sur le mail Saint-Thiébaut. • 2011

830 W 212 

Resultat n°6370

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2011 » 20/06/2011 

IV-22. – Convention de partenariat avec le centre commercial Saint Sébastien pour les
Grands Evénements Culturels. • 2011

830 W 222 

Resultat n°6371

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 30 janvier 2012 

II-3 . – Réseau de services de Lecture publique des villes de Laxou, Maxéville, Nancy,
Saint Max, Vandoeuvre et du Grand Nancy • 2012

1049 W 1 

 7/9 2024-11-29 03:47:57



Bach

Resultat n°6372

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 25 juin 2012 

V-38 . – Bail emphytéotique administratif avec l'association Accueil et Réinsertion
Sociale- immeuble 32 rue Sainte-Anne • 2012

1049 W 8 

Resultat n°6373

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 24 septembre 2012 

IV-15 . – Porte Saint-Georges - Restauration partielle - Lancement de la procédure
adaptée - Convention financière avec l'État • 2012

1049 W 11 

Resultat n°6374

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2012 » 17 décembre 2012 

V-45 . – Attribution de subventions à l'Association des parents d'élèves de l'Ensemble
scolaire Charles de Foucauld et à l'Institut Saint-Dominique. • 2012

1049 W 16 

Resultat n°6375

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2013 » 15 avril 2013 

II-16 . – Renaissance Nancy 2013 - Convention de mécénat avec le Centre Commercial
Saint Sébastien • 2013

1049 W 22 

Resultat n°6376

Secrétariat des assemblées

 8/9 2024-11-29 03:47:57



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2013 » 27 mai 2013 

IV-33 . – Basilique Saint-Epvre - études pour la restauration de la rosace Ouest et pour
l'entretien de divers ouvrages - Convention financière avec l'État • 2013

1049 W 23 

Resultat n°6377

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2013 » 27 mai 2013 

IV-36 . – Port de plaisance Nancy Saint-Georges - vente de produits bio de 1ère nécessité •
2013

1049 W 23 

Resultat n°6378

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2013 » 24 juin 2013 

VII-28 . – Convention de partenariat Lycée Saint Sigisbert pour les représentations du
spectacle Marguerite dans tous ses états • 2013

1049 W 25 

Resultat n°6379

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2013 » 23 septembre 2013 

IV-44 . – Porte Saint-Georges - Restauration partielle - Fouilles archéologiques
préventives - Convention financière avec l'État • 2013

1049 W 30 

Resultat n°6380

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2014 » 17 janvier 2014 

I-18 . – Basilique saint-Epvre - Restauration de la rosace Ouest et entretien d'ouvrages -
lancement de la procédure adaptée • 2014

1049 W 36 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-11-29 03:47:57

http://www.tcpdf.org

